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Wyeksmituj szaty z chaty – Ubrania Pełne Mocy po raz 4. w Katowickiej 

 

Wiosenne porządki w szafach z Galerią Katowicką czas-start! Już 28 i 29 marca odbędzie się 

czwarta odsłona akcji Ubrania Pełne Mocy, której ponownie partneruje VIVE Game4Planet. 

Przedsięwzięcie wspiera ideę zero waste, a w tym roku także Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 

w Katowicach, które otrzyma elementy małej architektury z kompozytu tekstylnego, powstałe ze 

zużytych ubrań. Na wszystkich, którzy oddadzą minimum 10 kg odzieży, czekają karty 

podarunkowe do Katowickiej. 

 

Gdy wiosna na horyzoncie i aura pozwala zrzucić zimową odzież, warto znaleźć czas na remanent 

w garderobie. Spodnie, płaszcze, czapki, torebki czy inne rzeczy z garderoby, jeszcze w dobrym stanie, 

ale już nienoszone, nie muszą kończyć w śmietniku. Dzięki inicjatywie Ubrania Pełne Mocy otrzymają 

drugie życie. 4. edycja popularnej akcji w tym roku zawita do Katowickiej już w ostatni weekend marca.  

 

Ubrania z mocą pomagania 

 

Nadprodukcja tekstyliów to poważne wyzwanie ekologiczne. Według danych Komisji Europejskiej, sama 

tylko Unia Europejska generuje rocznie 12,6 mln ton odpadów tekstylnych, z czego odzież i obuwie 

stanowią 5,2 mln ton, co odpowiada 12 kg na osobę rocznie.  

Cykliczna akcja Ubrania Pełne Mocy, zainicjowana przez Galerię Katowicką w 2021 r., za każdym razem 

udowadnia, że problem nadprodukcji odzieży można przekuć w kreatywne i efektywne rozwiązanie, 

wspierające środowisko i lokalną społeczność. W tym roku oddane tekstylia, we współpracy z VIVE 

Game4Planet, zostaną przerobione na specjalny kompozyt, a ten posłuży do wykonania elementów małej 

architektury, które otrzyma Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Katowicach. Bazowy kompozyt 

powstaje w 100% z surowców z recyklingu, a jedną z jego najważniejszych cech jest możliwość 100% 

ponownego wykorzystania po zakończeniu cyklu życia. To, ile materiału uda się uzyskać, zależy od ilości 

przekazanych ubrań. W ubiegłym roku w Katowickiej oddano ich aż 16,5 tony. Po przerobieniu na 

kompozyt, powstały ławki i donice przekazane miejskiemu schronisku, społecznemu Lawendowemu 

Ogrodowi, szkole podstawowej oraz Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom i Młodzieży Dom Aniołów Stróżów.  
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–  Zapraszamy do udziału w tegorocznej edycji akcji Ubrania Pełne Mocy, która już po raz czwarty promuje 

ideę mody cyrkularnej i zachęca mieszkańców regionu do świadomego podejścia do mody w duchu zero 

waste. Od lat edukujemy oraz inspirujemy do tego, aby ubrania, zamiast do kosza, wracały do obiegu 

i wspierały przy okazji różne inicjatywy i organizacje. W tym roku wspólnymi siłami możemy zadbać 

i o środowisko, i o bezdomne zwierzaki przebywające w schronisku. Ogromny odzew utwierdza nas za 

każdym razem w przekonaniu, że to akcja, która idealnie trafia w oczekiwania i trendy coraz bardziej 

zrównoważonego stylu życia – mówi Anna Szczerkowska, marketing managerka Galerii Katowickiej.  

 

Za minimum 10 kg tekstyliów można otrzymać kartę podarunkową do Galerii Katowickiej o wartości 50 zł, 

a darczyńca, który przyniesie do Katowickiej najwięcej kilogramów tekstyliów, otrzyma kartę podarunkową 

o wartości 1000 zł.  

 

Więcej informacji na temat akcji można znaleźć na stronie: https://galeriakatowicka.eu/ubrania-pelne-

mocy-4-0/ 

 
Ubrania Pełne Mocy 4.0 

28 i 29 marca 2025 r.  

12:00-19:00 

Punkt Obsługi i Regulamin Akcji: poziom 0, obok lokalu Wojas, naprzeciwko sklepu LINDT 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 
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zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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